

Divisio Holding ApS

Nøddekærvej 11, Magleby, 4672 Klippinge

CVR-nr. 36 95 78 32

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Leif G. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Divisio Holding ApS Nøddekærvej 11 Magleby 4672 Klippinge
	CVR-nr.: 36 95 78 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif G. Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit A/S
Modervirksomhed	Divisio Holding ApS
Dattervirksomheder	Doxa ApS, Klippinge EasyHouse ApS, Klippinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.071	-19.878
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.535	729.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.802	36.391
Andre finansielle indtægter	3.752	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.729	0
Resultat før skat	488.289	746.201
1 Skat af årets resultat	-8.686	-3.638
Årets resultat	479.603	742.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	373.803	639.163
Disponeret i alt	479.603	742.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>583.461</u>	<u>827.926</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.461</u>	<u>827.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.461</u>	<u>827.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447.167	1.277.411
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>115.752</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.562.919</u>	<u>1.277.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.174</u>	<u>447.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074.093</u>	<u>1.725.088</u>
	Aktiver i alt	<u>2.657.554</u>	<u>2.553.014</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.374.080	2.000.277
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.529.880</u>	<u>2.153.677</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
	Selskabsskat	113.924	385.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.674</u>	<u>399.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.674</u>	<u>399.337</u>
	Passiver i alt	<u>2.657.554</u>	<u>2.553.014</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.686	3.638
	8.686	3.638
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	862.185	862.185
Kostpris 31. december 2017	862.185	862.185
Opskrivninger 1. januar 2017	-34.259	711.053
Årets resultat	455.535	729.688
Udbytte	-700.000	-1.475.000
Opskrivninger 31. december 2017	-278.724	-34.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	583.461	827.926
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Doxa ApS	Klippinge	100 %
EasyHouse ApS	Klippinge	100 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2017
		115.752

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.000.277	1.361.114
Årets overførte overskud eller underskud	373.803	639.163
	<u>2.374.080</u>	<u>2.000.277</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
